

ویژه روایت بی بی سی از زن بارگی ترامپ

در آستانه تور اروپایی ترامپ، شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی برنامه ویژه‌ای با تمرکز بر تعاملات ترامپ با زنان در دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی تحت عنوان «ترامپ: آیا این رئیس‌جمهور یک زن‌پارهاست؟» منتشر کرد. این گزارش ۳۰ دقیقه‌ای که دوشنبه پخش شد، بخشی از سری برنامه‌های تحقیقی بی‌بی‌سی تحت عنوان «بی‌بی‌سی پانوراما» است. این گزارش احتمالاً در آستانه سفر ۱۲ ژوئیه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به انگلیس جنجال به پا می‌کند. یک زن به نام «باربارا پایلینگ» به این شبکه گفت:«در اواخر دهه ۸۰ میلادی وقتی ترامپ در دهه ۴۰ زندگی خود قرار داشت با او در یک مهمانی در نیویورک ملاقات داشته‌ است و وقتی به ترامپ گفته است که ۱۷ سال دارد، ترامپ گفته است: نه خیلی پیر، نه خیلی جوان!»

زن دیگری به نام «هدر بردن» از خاطراتش در دهه ۹۰ میلادی از حضور در یک مهمانی می‌گوید: «جایی که ترامپ هم جزو معدود مردان حاضر بود و نزدیک به ۵۰ زن هم دعوت داشتند. او گفت که حس یک تکه گوشت را در آن مهمانی داشته است.»

بی‌بی‌سی به عنوان رسانه دولتی بریتانیا، همچنین با مردی که هویت او فاش نشد، مصاحبه داشت. این فرد گاه‌ها در همان مراسم‌هایی که ترامپ هم بوده، حاضر بوده است. او این تاجر وقت آمریکایی را یک «لاشخور» توصیف کرد و گفت ترامپ با تکبر درباره زنانی که با او تعامل داشتند، نزد دوستانش سخن می‌گفت. او گفت: ترامپ در عمل مثل یک لاشخور بود.

کاخ سفید هنوز به گزارش تحقیقی بی‌بی‌سی واکنشی نداشته است. ترامپ در دوره رقابت ریاست جمهوری ۲۰۱۶ از سوی ده‌ها زن با اتهامات جنسی متهم شد. زنان متعددی او را به آزار و اذیت جنسی بدون رضایت یا بیان سخنان غیر اخلاقی متهم کردند که مربوط به چندین سال قبل از آن بود. ترامپ و کاخ سفید پیشتر تمامی این اتهامات را رد کردند.

گزارش کامل بی‌بی‌سی در خارج از انگلیس در دسترس آنلاین نیست. با این حال تعدادی از نشریات خبری انگلیسی از جمله سان، میرر و دیلی میل گزارش‌های درباره اتهامات ضد ترامپ مبنی بر بیان سخنان سفید جنسی یا رفتارهای زننده او منتشر کردند. سایر رسانه‌ها از جمله گاردین، تلگراف و تایمز گزارش بی‌بی‌سی را پوشش خبری ندادند.

استراتژیک آزمایش تجهیزات جنگ الکترونیکی چین

برخی منابع گزارش کرده‌اند که چین چند هفته بعد از آنکه اقدام به استقرار تجهیزات نظامی بیشتر در جزایر مورد مناقشه اسپرانتی در دریای چین جنوبی کرده، شروع به آزمایش به روی تسلیحات مخصوص جنگ الکترونیکی و پارازیت اندازی خود کرده است.

منابع آگاه به شبکه سی‌ان بی‌سی آمریکا گفتند، ارزیابی‌های اطلاعاتی جدید از منطقه حاکی از «اولین استفاده شناخته شده از این تجهیزات» از زمان آغاز عملیات استقرار آنها در منطقه در اوایل سالل جاری میلادی هستند. این گزارش عنوان کرده که یکن هم اکنون بی سروصدا مشغول آزمایش تجهیزات است. این در حالی است که اخیراً یک خلبان نیروی دریایی آمریکا به پایگاه خبری GMA نیز گفته است که اخیراً هواپیمای آنها از مدل EA-۱۸G گراولر به هنگام پرواز در ماه آوریل در دریای چین جنوبی با اقدام تکنولوژی‌های پارازیت خراب چین مواجه شده‌اند.

این خلبان در تاریخ ۱۴ آوریل به این رسانه گفت: این حقیقت که برخی از تجهیزات کار نمی‌کردند نشانه‌ای است مبنی بر اینکه کسی تلاش کرده روی تجهیزات شما پارازیت بیندازد.

او تأکید کرد: ما برای این مشکل پاسخ داریم. در تاریخ ۹ آوریل روزنامه وال‌استریت ژورنال گزارش کرد که چین علاوه بر این تجهیزات پارازیت انداز موشک‌ها کروز ضد کشتی و زمین به هوا را نیز در این جزایر مستقر کرده است. جزایر اسپرانتی یک مجمع الجزایر در دریای چین جنوبی است که در منطقه‌ای مورد مناقشه از این دریا قرار دارد و علاوه بر چین، تایوان، مالزی و فیلیپین و ویتنام نیز مدعی آنها هستند.

تکنولوژی ورود خودروهای موتورهای چرخ‌ی

با الکترونیکی شدن اتومبیل‌ها، شکل خودروهای آینده با خودروهای امروزی متفاوت خواهند بود. یکی از ایین تحولات به محل قرارگیری موتور خودرو باز می‌گردد یا قسار گرفتن موتور برقی خودروها در داخل چرخ‌ها فضای بسیار زیادی در داخل خود ایجاد می‌شود و طراحی خودروها هم تغییر می‌کند.

در خودروهای بنزینی یا دیزلی بخش زیادی در جلو یا عقب خودرو برای موتور و سیستم انتقال قدرت در نظر گرفته می‌شود. حال آنکه اگر موتورها در داخل چرخ‌ها قرار بگیرند لزومی به سیستم انتقال قدرت با حجم زیاد نیست. با این روش احتمالاً در آینده شاهد حجم‌ها با اشکال متنوعی در طراحی غیر واکنش تولید آب و برق است. یک شرکت اروپایی با نام elaph در موتورهای الکتریکی رونمایی کرده که می‌توان آن را داخل چرخ جا داد این طرح می‌تواند یکی از طرح‌های خلاقانه‌ای باشد که جهان خودرو را متحول خواهد کرد.

سجیو کوزوماکی، مدیر مرکز تحقیقات توپوتا اعلام کرده است که در سال ۲۰۵۰ موتورهای احتراق داخلی منقرض خواهند شد. پیشرفته‌های احتراق داخلی حتی با وجود استفاده در پیشرفته‌های هیبریدی در نهایت تا سال ۲۰۵۰ عمر خواهند داشت. خودروهای پیل سوختی یا خودروهای الکتریکی آینده خودروها را شکل می‌دهند در هر دو نمونه در نهایت نیاز به موتور برقی است. در خودروهای پیل‌سوختی هیدروژن با اکسیژن هوا مخلوط می‌شود

و حاصل این واکنش تولید آب و برق است. برق توسط موتور الکتریکی برای حرکت دادن خودرو مصرف می‌شود. در خودروهای الکتریکی انرژی الکتریسته در باتری‌ها ذخیره می‌شود. در طرح شرکت elaphe می‌توان چهار موتور برقی را در چهار چرخ خودرو جا داد و با استفاده از یک رایانه می‌توان در شرایط مختلف جاده نیروهای مختلف را به هر کدام از چرخ‌ها انتقال داد. این عامل هم سرعت پاسخگویی به نیاز جاده را بالا می‌برد و هم سبب می‌شود کمترین میزان انرژی تلف شود.

کوتاه از جهان

صلح طلبی وزیر دفاع ترکیه
آناتولی: «خلوصی آکار» وزیر دفاع ترکیه اعلام کرد: ما می‌خواهیم در فضای دوستانه و روابط خوب با همسایگانمان زندگی کنیم.

آغاز عملیات ارتش سوریه بر درعا

سانا: ارتش عملیات خود علیه تروریسم در درعا ادامه داده و توانست روز سه‌شنبه منطقه سیلوه‌های گندم و زردان مرکزی در غرز آزاد کند و پس از سری از درگیری‌های شدید و هلاکت تعداد از تروریستها و زخمی تعداد دیگر و فرار باقی مانده آنها به سمت مناطق همجوار، تمام منطقه را تحت کنترل خود درآورد.

اتهام قصاب ناتو علیه ناتو

خبرگزاری فرانسه: «راتکو ملادیچ» فرمانده سابق ارتش صرب‌های بوسنی که به «قصاب بوسنی» معروف است و سال گذشته میلادی بر سر اتهامات نسل‌کشی، اقدام به جرایم جنگی و جنایت علیه بشریت به حبس ابد محکوم شد، در جلسه درخواست تجدید نظر به قاضی سازمان ملل گفت، در بازداشت «حساس خوبی ندارد.»ملادچ نقش اصلی را در کمپین نظامی ایفا کرده که منجر به پاکسازی قومیتی برای ایجاد صربستان بزرگتر در جریان جنگ خونبار بوسنی در سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۵ شد، جنگی که منجر به کشته شدن ۱۰۰ هزار تن و بی خانمانی ۲.۲ میلیون تن شد.

تدارک آمریکا برای تغییر استراتژی در افغانستان
هیل: مقام‌های آمریکایی در حال آماده شدن برای بازنگری در استراتژی نظامی آمریکا در افغانستان هستند. این اقدام از سوی مقام‌های واشنگتن پس از آن صورت می‌گیرد که دولت آمریکا نتوانست به پیشرفت قابل ملاحظه‌ای در مواجهه با طالبان در سال ۲۰۱۷ دست پیدا کند.

سخت‌گیری کوبا به بخش خصوصی

خبرگزاری فرانسه: بعد از گذشت یک سال از تملیق ارانه مجوز به فعالیت‌های اقتصادی بخش خصوصی، پاردرگر کوبا برای فعالیت‌های اقتصادی بخش خصوصی مجوز صادر می‌کند اما این بار تدابیر و قوانین سخت‌گیرانه‌تری در این اقتصاد بسته کمونیستی اتخاذ می‌شود.

گروه بین‌الملل: مناقشه بر سر میزان

بودجه نظامی اعضای ناتو بر نشست رهبران این ائتلاف که از دیروز در بروکسل آغاز می‌شود، سایه انداخته و انتظار می‌رود دونالد ترامپ بار دیگر صراحتاً از هم‌پیمانانش در این بلوک بخواهد تا بودجه نظامی خود را تقویت کنند. بنا به نظر کارشناسان بسیاری از سیاستمداران و کارشناسان آن «دشوارترین» اجلاس این سال‌ها توصیف کرده‌اند. روز سه‌شنبه، در آستانه آغاز این اجلاس، دونالد ترامپ در یک پیام توییتری بار دیگر بر موضوعی پای فشرده که در دو سال گذشته بارها تکرار کرده است: «هزینه دفاعی ناتو برای آمریکا.»

انتقاد شدید او از اتحادیه اروپا، بزرگ‌ترین متحد راهبردی ایالات متحده، و یادآوری اجلاس «تلخ» گروه هفت که ماه گذشته میلادی در کانادا برگزار شد نشان می‌دهد که اجلاس روز چهارشنبه ناتو بدون تنش و جدل پایان نخواهد یافت. یک نشانه این تنش و جدایی پاسخی است که رئیس شورای اروپا روز سه‌شنبه به توییت سرزنش‌آمیز ترامپ پاسخ داد؛ دونالد توسک در پی‌امی تند گفت: «آمریکای عزیز، قدر متحدها را بدان، مخصوصاً این که متحدان زیادی هم نداری.» طبق اساس‌نامه این سازمان، هر عضو موظف است دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به بودجه ناتو اختصاص دهد، امری که تنها پنج عضو از ۲۹ عضو آن برای آن تنش کرده‌اند.نکته حائز اهمیت این است که رئیس جمهوری آمریکا بعد از نشست ناتو با «ولادیمیر پوتین» همتای روسی خود در هلسنیکو، پایتخت فنلاند ملاقات خواهد کرد.

چانه زنی سخت

دیروز(چهارشنبه) رئیس جمهوری آمریکا برای شرکت در نشست سران و رهبران کشورهای عضو ناتو وارد بروکسل، پایتخت بلژیک و مقر سازمان اتلانتیک شمالی (ناتو) شد و با ینس استولتنبرگ، دبیرکل این سازمان ملاقات کرد. پس از این دیدار، آقای ترامپ در نشست خبری مشترک با دبیرکل ناتو دولت آلمان را به خاطر باطنی‌نمان افزایش بودجه دفاعی آن کشور و هم‌زمان، حمایت مالی از طرح احداث خط لوله انتقال گاز روسیه از طریق کشورها از هفت بائیکت و کوتاهی‌مورد انتقاد قرار داد و گفت که کاملاً ناعادلانه است که آلمان به عنوان عضو ناتو به تعهد مالی در قبال این سازمان عمل نکند و به جای آن، از روسیه حمایت مالی به عمل آورد. صدراعظم آلمان نیز روز گذشته (چهارشنبه) در واکنش به اظهارات ترامپ که مدعی شد برلین کاملاً در کنترل روسیه قرار دارد، خاطراتش جوانی‌اش در آلمان شرقی تحت سلطه شوروی را یادآوری کرد و گفت: من شخصاً تجربه کرده‌ام که چطور یک بخش از آلمان در کنترل اتحاد جماهیر شوروی بود.

وعده هنگفت چین به اعراب

چین وعده داده است که بیش از ۲۰ میلیارد دلار وام به کشورهای عرب خاورمیانه می‌دهد. شئی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین گفته است هدف از این وام‌ها کمک برای بازسازی اقتصادی منطقه است. همچنین چین در نظر دارد ۱۰۶ میلیون دلار به شکل کمک مالی برای رشد اقتصاد کشورهای عرب خاورمیانه، از واکنش به سوریه و یمن کمک کند. در همین چارچوب چین ۱۵ میلیون دلار کمک برای رونق اقتصادی به سرزمین‌های فلسطینی اختصاص می‌دهد. شئی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین با سخنرانی در جمع نمایندگان ۲۱ کشور عرب در پکن گفت: «باید رو راست با هم تجارت کنیم، نه از تفاوت‌هایمان ترسیم و نه از مشکلات‌مان رو بگردانیم و در زمینه سیاست خارجی و راهبردهای توسعه به تفصیل گفتگو کنیم.»

امریکا با فهرست کردن کالاهای تازه‌ای به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار که قصد اعمال تعرفه بر آنها از ماه سپتامبر را دارد جنگ تجاری با چین را تشدید کرده است.

این تصمیم چند روز پس از آن گرفته می‌شود که دو کشور تعرفه‌های تلافی جوانبه ای بر کالاهای به ارزش ۲۴ میلیارد دلار علیه یکدیگر اعمال کردند.

«دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا تهدید کرده بود که اگر چین دست به تلافی جویي برند تعرفه‌های بیشتری در نظر خواهد

توامپ مذاکره با پوتین را به چانه زنی با اروپا ترجیح داد

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷ - ۲۸ شوال ۱۴۳۹ - ۱۳ جولای ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۴۶۹

دعوی متحدان غربی در ناتو



اروپا «۱۵۰ میلیارد دلار زیان کرد.» او افزود که «علاوه بر آن، مسا ۷۵ درصد خراج ناتو را هم می‌دهیم و صراحتاً بگویم، به آنها نفع بیشتری می‌رسد تا به ما.» رئیس جمهوری آمریکا در عین حال نسبت به رفغ اختلاف نظر با ناتو و اتحادیه اروپا ابراز اطمینان کرد و گفت: «ها این ساله را حل می‌کنیم و همه راضی خواهیم بود.»

مسئله بودجه ناتو

ترامپ دوشنبه مدعی شد آمریکا ۹۰ درصد بودجه ناتو را پرداخت می‌کند اما مشخص نکرده که چطور به این رقم رسیده است. بر طبق آمارها آمریکا با ۶۸۶ میلیارد دلار بودجه نظامی، حدود ۷۲ درصد کل بودجه اعضای ناتو در سال ۲۰۱۷ را به خود اختصاص داده بود. مجموع بودجه نظامی ۲۹ عضو ناتو ۹۵۷ میلیارد دلار در این سال بوده است. بعد از آمریکا، بریتانیا دومین بودجه بالای نظامی ناتو را با اختصاص ۵۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۷ داشت و بعد از آن فرانسه با ۴۶ میلیارد و آلمان با ۴۵ میلیارد

در ده‌های بعدی قرار داشتند. آمارهای مربوط به هزینه‌ها اندازه اقتصاد هر یک از این کشورها را در نظر نمی‌گیرد و کشورهای عضو ناتو تعهداتشان در زمینه بودجه دفاعی را براساس تولید ناخالص داخلی خود عملی می‌کنند. در سال ۲۰۰۶ وزرای دفاع ناتو بر سر این خط مشی توافق کردند که دست‌کم دو درصد تولید ناخالص داخلی خود را برای بودجه دفاعی صرف کنند اما با شدت گرفتن بحران مالی بسیاری از این کشورها مجبور شدند بودجه‌های نظامی خود را کاهش دهند. اعضای ناتو در جریان اجلاس سال ۲۰۱۴ خود در ولسر در حالی که نگران افول

دومین تأمین کننده بزرگ نیرو است و بزرگترین بخش از قابلیت ارتش ما در اختیار ناتو قرار دارد و تا به امروز ما مشارکت گسترده‌ای در رابطه با افغانستان داشتیم. بر این راستا ما همچنین از منافع ایالات متحده دفاع کردیم. رئیس جمهوری آمریکا پیش از ترک واشنگتن به مقصد بروکسل نیز گفتگو با خبرنگاران ناکافی بودن بودجه نظامی اعضای سازمان پیمان اتلانتیک شمالی - ناتو - را مورد انتقاد شدید قرار داد وگفت که «ناتو با ما خوب رفتار نکرده، ما بیش از اندازه پول می‌دهیم و سایرین کمتر از میزان لازم.» وی گفت که ایالات متحده بیش از ۷۵ درصد از منابع مورد نیاز برای پوشش دفاعی ناتو را تأمین می‌کند در حالی‌که اکثر اعضای دیگر به تعهد خود برای اختصاص دست کم ۲ درصد تولید ناخالص ملی به بودجه دفاعی خود عمل نکرده‌اند. انتظار می‌رود او در نشست رهبران ناتو بر افزایش بودجه دفاعی کشورهای عضو ناتو پافشاری ورزد. دونالد ترامپ همچنین از عدم توازن تجاری بین ایالات متحده و گفت کشورهای اتحادیه اروپا انتقاد کرد و گفت که در سال گذشته، آمریکا در تجارت با

تنش دیپلماتیک یونان با روسیه

دولت یونان اعلام کرد دو دیپلمات روس را به اتهام «فعالیت‌های غیرقانونی» و دخالت‌هایی که «امنیت ملی این کشور را به خطر انداخته» اخراج خواهد کرد و از ورود دو دیپلمات دیگر به دلیل فعالیت‌های غیرمتناسب با وضعیت شغلی ممنعت به عمل می‌آورد. به گزارش رویترز، وزارت خارجه روسیه گفت است که به اخراج دیپلمات‌های روس از یونان واکنش نشان خواهد داد. براساس بیانیه وزارت خارجه روسیه در این مورد اقدام مشابهی انجام خواهد شد. اتن این دیپلمات‌ها را به تلاش برای جمع آوری اطلاعات و رشوه وهدی به مقام‌های دولت متهم کرده است.منابع دیپلماتیک ارشد یونان اعلام کردند که آن کشور استقامت خود را قوی این دو پرسنل از جمله ویکتور یاکولوف، یک مقام سفارت روسیه است.

تشدید حملات تجاری آمریکا به چین

دولت ترامپ از چین می‌خواهد از اقداماتی که ادعا می‌کند باعث تشویق انتقال محصولات فکری - طرح و ایده ساخت محصولات - به شرکت‌های چینی می‌شود را متوقف کند. از جمله این شرط یکن که شرکت‌های خارجی برای دسترسی به بازار چین با شرکت‌های محلی سهیم شوند.

کاخ سفید می‌گوید که این تعرفه‌ها واکنشی به شیوه‌های غیرمنصفانه تجاری چین است.

در حالی که در مقام مقایسه حجم اقتصاد یونان تنها ۲۵۰ میلیارد دلار بوده و این کار را برای آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان برای آنکه سریعاً دو درصد تولید ناخالص داخلی را بسا بودجه دفاعی تطبیق دهد، دشوار می‌کند. مشارکت‌های مستقیم در ناتو برای پرداخت به اصطلاح بودجه غیرنظامی این سازمان استفاده می‌شود. بودجه‌ای که در سال ۲۰۱۸، ۲۴۸ میلیون یورو بوده و تنها هزینه‌های اداره مقر بروکسل را پوشش می‌دهد و بودجه نظامی این نهاد درسال ۲۰۱۸،۲۰۰ میلیارد و ۳۲۵ میلیون یورو بوده که ساختار فرماندهی نظامی ناتو را تأمین می‌کند. تمامی ۲۹ عضو ناتو طبق یک فرمول شرکتی مورد توافق اقدام به این مشارکت براساس اندازه اقتصادهایشان است. آمریکا به عنوان بزرگترین اقتصاد ناتو ۲۲ درصد از کل آن را پرداخت می‌کند و پس از آمریکا، آلمان با ۱۴ درصد و فرانسه و بریتانیا با ۵، ۱۰ درصد قرار دارند.

برنامه سفر ترامپ

قرار است دونالد ترامپ پس از شرکت در نشست رهبران کشورهای عضو ناتو و مذاکره با مقامات اتحادیه اروپا در بروکسل، به بریتانیا سفر کند. از زمان پایان جنگ دوم، تقریباً همه رئیسان جمهوری آمریکا پس از آغاز دوره خدمت خود در اولین فرصت به بریتانیا سفر کرده و در اکثر موارد، این سفر رسمی با تشریفات کامل، شامل شرکت در ضیافت ملکه همراه بوده است.

کوتاه مدتی پس از آغاز به کار آقای ترامپ، نخست وزیر بریتانیا در سفر به آمریکا از او برای سفر به کشورش دعوت کرد. برخی اظهارات آقای ترامپ در جریان مبارزات انتخاباتی و پس از آن با انتقاداتی از سوی بعضی رسانه‌ها و فعالان سیاسی و اجتماعی

و حتی برخی سیاستمداران بریتانیایی مواجه بوده و مخالفان سفر او به بریتانیا تظاهراتی علیه این سفر تدارک دیده‌اند. در این سفر مذاکراتی بین رئیس جمهوری آمریکا و نخست وزیر و سایر مقامات بریتانیایی صورت خواهد گرفت که محور اصلی آن را روابط تازه تجاری دو طرف پس از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا تشکیل خواهد داد. طبق برنامه اعلام شده دفتر رئیس جمهوری آمریکا، او بخش بزرگی از سفر خود را در اسکاتلند استراحت خواهد کرد. رئیس جمهوری آمریکا هفته آینده در هلسنیکو، پایتخت فنلاند، با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه ملاقات و گفتگو خواهد کرد. او در آستانه سفر به اروپا گفت: «من ناتو را در پیش دارم، بریتانیا را در پیش دارم که دستخوش آشوب است و من ملاقات با ولادیمیرا پوتین را در پیش دارم.» افزود: «فکر می‌کنم پوتین از همه راحت‌تر است؛ چه کسی فکرش را می‌کرد؟»

بازداشت مقام عالی رتبه نظامی سعودی

عربستان روز سه‌شنبه از بازداشت یک مقام عالی‌رتبه در وزارت دفاع به اتهام دریافت رشوه یک میلیون ریالی (۲۷۰ هزار دلاری) خبر داد. بازداشت این مسؤول حدوداً هشت ماه بعد از دستگیری چندین شاهزاده و مسؤولان ارشد سابق و کنونی عربستان به اتهام فساد رخ داده است. به گزارش روزنامه ای‌بی‌سی، «سعود بن عبدالله المعجب» دادستان کل عربستان در بیانیه‌ای اعلام کرد، مقامات، اطلاعاتی از وزارت دفاع در زمینه «تعاملات مالی مشکوک» یکی از مقامات اجرایی این وزارتخانه با یکی از شرکت‌های تجاری در عربستان دریافت کردند. دادستان کل نام این فرد را فاش نکرد. این در حالی است که دریافت این رشوه در وزارتخانه تحت امر محمد بن سلمان ولیعهد جوان سعودی در وزیر دفاع نیز است، صورت گرفته است.

استفاده دولت این کشور از تعرفه علیه چین هستند، چون می‌گویند که خطر آسیب رساندن به کسب و کارها و اقتصاد آمریکا را به دنبال دارد و بعید است رفتار چین را عوض کند.

«دایرینیتسو» مدیر تجات بین‌المللی در شورای شیمی آمریکا که نماینده شرکت‌های مواد شیمیایی است روز سه‌شنبه پیش از اعلام تعرفه‌های تازه به بی بی سی گفت: «برای بعضی از شرکت‌های ما وضعیت سخت شده. آنها بیش از پیش نگرانند که این روند به کجا ختم می‌شود.»

اعتراضات به وضعیت اشتغال در عراق

حضور داشتند. محمود افزود: تظاهرکنندگان خواستار استخدام در میداین نفتی، ارائه خدمات به ویژه آب شرب و افزایش ساعت استفاده از برق شدند. در استان ذی‌قار هم در اعتراض به ناسامانی ارائه خدمات بسیاری از راه‌های اصلی در مرکز این استان بسته شدند.

همچنین یکی دیگر از تظاهر کنندگان گفت: ارائه خدمات برق‌رسانی در ذی‌قار کاهش یافته و دولت مرکزی هیچ اقدامی نمی‌کند.

در استان واسط هم مقامات محلی و دستگاه قضائی به درخواست درباره آزادی معترضان که روز دوشنبه در مرکز این استان بازداشت شده بودند، پاسخ مثبت دادند. پلیس روز دوشنبه تعدادی از اشخاصی که تلاش داشتند به نهادهای دولتی یورش ببرند را بازداشت کرد.



خود را به طراحی برای کودتا متهم کرد و از قدرت خلع کرد.

چند تلاش برای پایان مسالمت آمیز این اختلافات بی نتیجه مانده است. در تازه ترین تلاش رهبران این کشور توافق آتش بسی را در ماه ژوئن امضا کردند اما هنوز توافق صلح امضا نشده است.

چون دیده بودم زن‌های دیگر را که حاضر به این کار نباشند با گلوله می‌کشند.»

سودان جنوبی در سال ۲۰۱۱ به استقلال رسید و از سال ۲۰۱۳ صحنه جنگ داخلی و پاکسازی‌های قومی بوده است. جنگ داخلی این کشور زمانی آغاز شد که سلوا کی‌یر رییس جمهوری این کشور ریک ماچار معاون

تجاوز به زن در حال زایمان

در این گزارش به نقل یک دختر ۱۴ ساله آمده است که هرگز جنجایی را که به چشم دیده از یاد نخواهد برد. این دختر می‌گوید: «چطور پیرمردی را فراموش کنم که قبل از به آتش کشیدن خانه‌اش گلولش را هم بردند؟ چطور بوی اجساد مردان و کودکانی را که ورم کرده بودند و خوراک پرنده‌ها می‌شدند از یاد ببرم؟ یا زنانی را که در درخت حلق آویز می‌شدند تا بمیرند؟ براساس تحقیقات این بازرسان ۱۲۰ زن و دختر مورد تجاوز قرار گرفته‌اند از جمله زنانی که تازه وضع حمل کرده بودند.

یک زن ۲۰ ساله به تهیه کنندگان این گزارش گفته است:« هنوز خونریزی زایمان تمام نشده بود اما یکی از سلاواها به من تجاوز کرد. مقاومت نکردم و سلاکت ماندم

شده‌اند.